UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:  245/TB-PGD&ĐT

                    Đông Triều,  ngày   08   tháng 5  năm 2014

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 5/2014

. Trọng tâm:
1. Kiểm tra học kỳ II năm học 2013-2014;
2. Tổng kết năm học 2013-2014, bàn giao học sinh về sinh hoạt hè năm 2014 tại địa phương.

2. Lễ tuyên dương học sinh xuất sắc, tiêu biểu năm học 2013-2014.

3. Giải Bóng học sinh TH, THCS huyện Đông Triều Cúp Hà Lan năm 2014.

4. Ngày hội Công nghệ thông tin lần thứ 4, năm 2014

. Lịch cụ thể :

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận chủ trì

	05
	Hội nghị can bộ chủ chốt lấy ý kiến cho Dự thảo Đề án tinh giản biên chế ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Đông Triều
	Tổ chức cán bộ

	Hội nghị giao ban Hiệu trưởng thường kỳ tháng 5/2014
	Tổng hợp Thi đua

	12-13
	Thi cuối học kì 2 năm học 2013- 2014 cấp Tiểu học
	Chuyên môn Tiểu học

	6-11
	Kiểm tra học kỳ II năm học 2013-2014 cấp THCS
	Chuyên môn THCS

	10
	Hội thảo Vệ sinh an toàn thực phẩm trường học
	Chuyên môn MN, TH

	12-15
	Kiểm tra công tác chuyên môn, công tác đánh giá trẻ cuối độ tuổi tại các trường MN: Hồng Phong, Đức Chính, Hoa Phượng, Sơn Ca, Huy Hoàng
	Chuyên môn Mầm non

	15
	Khảo sát tác động VNEN tại trường TH Mạo Khê A
	Chuyên môn Tiểu học

	15-18
	Giải Bóng đá học sinh Tiểu học, Trung học cơ sở huyện Đông Triều Cúp Hà Lan năm 2014.
	Tổng hợp Thi đua

	19
	Lễ dâng hương di tích Bác Hồ xã hồng Thái Tây
	Bộ phận phụ trách CTHSSV

	Dự Lễ tuyên dương học sinh xuất sắc, tiêu biểu năm học 2013-2014
	Lãnh đạo Phòng GD&ĐT

	20
	Họp BGH các trường: Đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên Mầm non
	Chuyên môn Mầm non

	20 - 21
	Kiểm tra kĩ thuật công tác tự đánh giá chất lượng tại 02 trường tiểu học Vĩnh Khê và TH Bình Khê 2
	Chuyên môn Tiểu học

	21-27
	Kiểm tra hồ sơ xét tốt nghiệp THCS năm học 2013-2014 tại các cụm trường trong huyện
	Chuyên môn THCS

	24
	Ngày hội Công nghệ thông tin lần thứ 4, năm 2014
	Công nghệ thông tin

	26-31
	Các trường Tổng kết năm học 2013 – 2014 và tổ chức các hoạt động ngoại khóa chào mừng Ngày Quốc tê Thiếu nhi 01/6
	Tổng hợp Thi đua

	28
	Lễ tuyên dương học sinh xuất sắc, tiêu biểu năm học 2013-2014
	Tổng hợp Thi đua

	30 - 31
	Duyệt kết quả tốt nghiệp lớp 9 THCS đối với các trường THCS tại Phòng GD&ĐT
	Chuyên môn THCS

Nơi nhận:

                                     TRƯỞNG PHÒNG
- Cổng thông tin điện tử Ngành;
- Lưu: VT, THTĐ.

(đã ký)

Lưu Xuân Giới
PAGE